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Pressmeddelande 26 januari 2022 

Ratosägda Speed Group tecknar strategiska 
ramavtal med två av Sveriges största företag 

Logistik- och bemanningsföretaget Speed Group, som ägs av Ratos till 70 procent,  
har vunnit nationella upphandlingar med två av Sveriges mest namnkunniga större företag. 
Ramavtalen som tecknats avser bemanningslösningar. Avtalen är strategiskt viktiga för Speed 
Groups fortsatta tillväxt och värdeskapande. 
 
Båda företagen har varit trogna kunder till Speed Group sedan starten 2004. De nya avtalen innebär 
såväl förnyat som utökat samarbete. Med avtalen blir Speed Group vad kunderna kallar en ”preferred 
supplier” på bemanningssidan. 
 
”Som ägare till Speed Group är vi stolta över att de trognaste kunderna väljer att fortsätta utveckla och 
fördjupa sina samarbeten med bolaget. Det om något är ett kvitto på att Speed Group ständigt 
utvecklas och lyckas leverera över kundernas förväntningar. De nya avtalen gör att vi ser på framtiden 
med stor tillförsikt”, säger Christian Johansson Gebauer, styrelseordförande i Speed Group samt 
President Business Area Construction and Services, Ratos. 
 
Om Speed Group 
Speed Group erbjuder hållbara, flexibla och innovativa lösningar för komplexa logistik- och 
personalutmaningar. Hållbarhet genomsyrar hela verksamheten och målsättningen är att 
verksamheten ska vara CO2-neutral innan år 2025. Speed har huvudkontor i Borås och logistikcenter i 
Borås, Göteborg och Stockholm med en total yta på över 200 000 m2. Företaget omsätter drygt  
1 MDSEK och sysselsätter ca 1 600 personer. 
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Om Ratos: 
Ratos bolagsgrupp består av 13 bolag indelade i tre affärsområden, Construction & Services, Consumer och 
Industry. Nettoomsättning för Ratos bolagsgrupp uppgick 2020 till cirka SEK 36 miljarder. Vår affärsidé är att 
utveckla bolag med huvudkontor i Norden, som är eller kan bli marknadsledande. Vi möjliggör för självständiga 
bolag att utvecklas snabbare genom att vara del av någonting större. Fokus på människor och ledarskap samt 
kultur och värderingar är centrala delar av Ratos. Allt vi gör bygger på Ratos kärnvärden: Enkelhet, Tempo i 
exekvering och Allt handlar om människor. 


